

Trial trio bolde – Innovation, kvalitet og spilleglæde

En dybdegående gennemgang af Trial trio bolde til skole, fritid og mere



Den perfekte bold til skolegården og asfalt

- Bolden slides jævnt grundet den perfekte balance i bolden.

Den perfekte bold til undervisning

- Boldens overflade sikrer at bolden ikke svipser på huden, hvilket gør at de elever der ikke er boldsikre også kan være med. Flere børn har mod til boldspil.

Bold kontrol

- Bolden er 100 % rund
- Sikkert forudsigeligt opspring
- Perfekt flugt gennem luften

Ventil

- Ventil af naturgummi
- Holder 100% tæt

Økonomi

- Boldens holdbarhed er op til 3 gange så længe som traditionelle bolde.
- Begrænset svind - sælges ikke i detail handel.

Miljø

- Ingen skadelige stoffer i bolden
- REACH-kompatibilitet

A-SPORT

VI SKABER BEVÆGELSE



Introduktion

Trial Ultima fodboldene repræsenterer en fusion af moderne design, funktionalitet og holdbarhed. Disse bolde er specielt udviklet for at imødekomme de behov, som både børn, unge og voksne stiller til en fodbold, hvad enten det er i skolegården, til fritidsaktiviteter eller i mere organiserede sammenhænge. Med fokus på komfort, sikkerhed og lang levetid rummer Trial Ultima-serien en række egenskaber, der gør den til et oplagt valg for alle, der ønsker spillerglæde – uanset niveau.

Design og opbygning

Trial Ultima fodbolden består af flere lag, som hver især bidrager til dens unikke egenskaber og høje kvalitet.

Det tekniske kerne – stabilitet og præcision

Det inderste lag i boldens opbygning udgør den tekniske kerne. Dette lag er afgørende for boldens stabilitet under spil. Det sikrer, at bolden har en jævn flugt gennem luften, hvilket er essentielt for præcise afleveringer og kontrollerede skud. En bold, der flyver stabilt, giver spillere bedre forudsætninger for at udvikle deres teknik, og det ensartede opspring fra det indre lag gør bolden forudsigelig, hvilket især nybegyndere og unge spillere har glæde af.

Blødhed og støddæmpning – det mellemste lag

Boldens mellemste lag har til opgave at tilføre en særlig blødhed og effektiv støddæmpning. Dette lag er udviklet, så bolden føles behagelig at sparke til og tage imod, hvilket mindsker risikoen for ømme fødder og ubehag ved længere tids spil. Støddæmpningen gør også bolden velegnet til spil på forskellige underlag – fra græs og kunstgræs til asfalt og sportshaller – og den reducerer belastningen på både fødder og ben.

Yderste lag – slidstyrke og komfort

Det yderste lag på Trial Ultima fodbolden er fremstillet af en særlig slidstærk og fleksibel gummiblanding. Dette lag beskytter de indre lag og sikrer, at bolden holder sin form og funktion, også efter mange timers brug. Overfladen er behagelig at røre ved og giver et godt touch, der gør det muligt at udføre præcise tekniske bevægelser. Den fleksible gummi sikrer, at bolden kan anvendes både indendørs og udendørs uden at blive hurtigt slidt.

Praktiske detaljer og anvendelighed

Nem at pumpe og vedligeholde

Trial Ultima fodboldene er udstyret med en ventil af naturgummi, som gør det let at pumpe bolden op med en standard boldpumpe. Naturgummiet sikrer en god tætning, så lufttrykket holdes konstant, og bolden føles ensartet under spil. Denne detalje gør bolden særligt brugervenlig i undervisnings- og fritidssammenhænge, hvor det er vigtigt, at bolden hurtigt kan være klar til brug.

Velegnet til skole og fritid

Ultima-seriens design betyder, at boldene kan tåle hyppig brug, både i skolegårde, på boldbaner og til leg i fritiden. Den høje slidstyrke gør dem modstandsdygtige over for slid og skader – også ved gentagen brug af mange forskellige spillere. Dette gør Trial Ultima til et økonomisk valg for institutioner, klubber og familier.

Sikkerhed og miljø: REACH-kompatibilitet

En af de vigtigste kvaliteter ved Trial Ultima fodbolde er deres REACH-kompatibilitet. REACH er en EU-forordning, der stiller krav om, at produkter på det europæiske marked ikke indeholder skadelige kemikalier i mængder, der kan være sundhedsskadelige. Trial Ultima-boldene lever derfor op til strenge krav om sikkerhed, så både børn og voksne kan spille trygt – hver dag. Dette betyder, at boldene er fri for skadelige ftalater, tungmetaller og andre uønskede stoffer, hvilket især er vigtigt i skoler og daginstitutioner.

Holdbarhed og lang levetid

Med deres opbygning i flere lag, kvalitetsmaterialer og robust ventil leverer Trial Ultima fodbolde en lang levetid. De bevarer form, opspring og spillerglæde, også efter mange timers spil og i skiftende vejrforhold. Den stærke gummioverflade beskytter bolden mod revner og slid, og de indre lag sørger for, at bolden ikke deformeres – selv ved hårdhændet brug. Dette giver brugere tillid til, at bolden kan holde til både hverdagens leg og mere krævende træning.

Spillerglæde og teknisk udvikling

En god fodbold skal ikke kun være slidstærk og sikker, men også inspirere til bevægelse og udvikling. Trial Ultima fodbolde kombinerer komfort, præcision og holdbarhed, hvilket giver spillere mulighed for at fordybe sig i spillet og udvikle deres evner. Uanset om bolden bruges til driblinger, afleveringer, skud på mål eller tekniske øvelser, oplever brugeren en bold, der reagerer præcist og forudsigeligt. Dette stimulerer lysten til at lege og dygtiggøre sig – både alene og sammen med andre.

Konklusion

Trial Ultima fodboldene forener høj funktionalitet, komfort og sikkerhed i et robust og alsidigt design. Deres opbygning med teknisk kerne, blødt og støddæmpende mellemste lag samt slidstærkt ydre gør dem til et oplagt valg for skoler, klubber og private, der ønsker en bold, der holder til det hele. Med REACH-kompatibilitet og brugervenlig ventil er bolden både sikker og nem at håndtere, hvilket gør den velegnet til daglig brug – uanset alder og spilleniveau. Trial Ultima er således ikke kun en fodbold, men også et redskab til leg, læring og fællesskab på tværs af generationer.